
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/270/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM. 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 w sprawie zmian budżetu na rok 2013 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę - 24 188,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

926   Kultura fizyczna 24 188,00 

 92601  Obiekty sportowe  24 188,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  24 188,00 

 

Razem: 24 188,00 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę - 24 188,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 188,00 

 90095  Pozostała działalność  24 188,00 

  4567  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

831,00 

  6667  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.  

23 357,00 

 

Razem: 24 188,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4330



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim 

 

 

inż. Kazimierz Idzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4330



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/270/13  

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim.  

z dnia 29 stycznia 2013 r.  

DOTACJE PLANOWANE W 2013 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH -  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy na rok 2013  

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60013 

Województwo Podkarpackie- pomoc 

finansowa i rzeczowa z 

przeznaczeniem na budowę 

chodników przy drogach 

wojewódzkich     100 000,00 

801 80104 

dotacja na realizację zadania 

bieżącego w zakresie opieki 

przedszkolnej dla Gmin na terytorium 

których znajdują się przedszkola 

niepubliczne do których uczęszczają 

dzieci z naszej gminy 24 000,00     

900 90001 

Gminny Zakład Użyteczności 

Publicznej w Baranowie 

Sandomierskim- dotacje 

przedmiotowe   633 250,00   

 90002 

Gminny Zakład Użyteczności 

Publicznej w Baranowie 

Sandomierskim- dotacje 

przedmiotowe   17 875,00   

921 92109 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Baranowie Sandomierskim- dotacja 

podmiotowa na działalność instytucji 

kultury 510 000,00     

921 92116 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Baranowie Sandomierskim- dotacja 

podmiotowa na działalność bibliotek 201 000,00     

RAZEM    735 000,00 651 125,00 100 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

010 01008 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

w Tarnobrzegu- dotacja na realizację 

prac melioracyjnych na terenie 

Gminy związanych z 

zabezpieczeniem powodziowym     20 900,00 

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza 8 944,00     

750 75075 

Promowanie Gminy i Wolontariatu 

wśród uczącej się młodzieży     5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4330



  

Promowanie Gminy i Wolontariatu 

poprzez działalność wspomagającą 

rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnej     5 000,00 

801 80104 Prowadzenie opieki przedszkolnej 153 348,00     

851 85154 

Zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieciom i młodzieży na terenie 

miejsca zamieszkania poprzez 

rozwijanie zainteresowań, talentów, 

poprawy sprawności fizycznej, 

rozwój umiejętności 

interpersonalnych, kształtowanie 

właściwych postaw społecznych na 

terenie Gminy Baranów 

Sandomierski     10 000,00 

  

Zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieciom i młodzieży poprzez 

działalność przeciwdziałającą 

uzależnieniom i patologiom 

społecznym     10 000,00 

926 92605 Wspieranie sportu      155 900,00 

926 92605 

Popularyzacja piłki nożnej wśród 

dziewcząt i chłopców w miejscowości 

Ślęzaki     8 000,00 

926 92605 

Popularyzacja sportu wodnego na 

terenie Gminy Baranów 

Sandomierski     5 000,00 

RAZEM    162 292,00 0,00 219 800,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4330


		2013-12-17T14:08:01+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




